
30.11.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500286943-N-2018 z dnia 30-11-2018 r.

Chorzów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 650281-N-2018 

Data: 21/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  

Chorzów, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postepowaniu: Data: 2018-11-29, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

wzgledu na pilna potrzebe udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazac powody: Jezyk lub jezyki, w jakich moga

byc sporzadzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postepowaniu: Data: 2018-12-06, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

wzgledu na pilna potrzebe udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazac powody: Jezyk lub jezyki, w jakich moga



30.11.2018

2/2

byc sporzadzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postepowaniu > polski 

 


